
1/ (/\j,ň Rj\? Ĺ

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI

Uzavřená podle § 2201 a násl. občanského zákoníku

VDC kancelářská technika s.r.o.
T.G.Masaryka 98
272 00 Kladno
Tel.: 286 840 199-201
Fax.: 284 686 668
IČO: 25607201
DIČ: CZ 25607201
Bank.spojen
Číslo účtu:
jednajÍcÍ: Davida Boška - jednatel společnosti
Zapsaná v OR u MS v Praze pod C 54341

dále jen ,,VDC" nebo též ,,pronajímatel" na straně jedné

Základní škola český Brod
Žitomířská 885
282 01 český Brod, okres Kolín
Tel.: 731 514 872
Fax.:
IČO : 46383506
DIČ:
Bank.spojení:
ČÍslo účtu:

jednajÍcÍ: Mgr. Jiří Slavík - ředitel Školy
Zapsaná v OR

dále jen ,,nájemce" na straně druhé

smlouva č. 39/2017
I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je pronájem movité věci blíže specifikované v ČI. II. této smlouvy. za pronájem se zákazník zavazuje hradit VDC nájemné
ve výši a zpŮsobem stanoveným touto smlouvou s tím, že při dodrženi podmínek pronájmu má zákazník možnost odkoupit předmět pronájmu za
zŮstatkovou hodnotu 500,-KČ bez DPH + hodnota neupotřebeného spotřebního materiálu.

II. Předmět nájmu a cena za pronájem přístroje

Typ přístroje l přIslušenshň výrobni čÍslo: qtt 27468
Canon ĹRAC 332Oi včetně DADF a podstolku Hl MěsíčnÍ paušál: 1 184,- KČ bez DPH

Počet A4 kopií obsaž. v paušál - O
cena za 1 kop. A4 černobíle: 0,22- KČ bez DPH
cena za 1 kop. A4 barevně: 1,22- KČ bez DPH
E-Maintenance služba: 5O,-Kč/měsíčně
Doba trvání smlouvy: 48 měsíců
jednorázový poplatek za instalaci: 1 50O,-KČ bez DPH
Počáteční stav počÍtadla černobílý: a4 - o

XĽb X V m . ._ L a ^

Strany se dohodly tak, že minimálni počet kopii provedený nájemcem za měsíc bude odpovídat počtu kopii obsažených v paušálu. MěsIČnI paušál v této výši je minimálním
měsIčnIm nájemným, které se zavazuje nájemce zaplatit. MěsIčnI paušál za předmět nájmu bude fakturován 1 x za měsíc.
počet skutečně zhotovených kopii bude zjišťován vždy lx za měsíc k poskdnimu dni v pMušném měsíci dle stavu počitadla pronajatého zařIzenI, přičemž pro zjištění počtu
zhotovených kopii je rozhodný stav počÍtadla pří jeho převzetí nájemcem, popř. po provedenĹ poslednÍho odečtu. Překročí-li průměrný měsičnI počet kopii formátu A4 při
vyúčtováni počet kopii obsažených v paušálu, bude diference vyúčtována cenou za 1 kopii formátu A4. Kopie formátu A3 je přepočítána na dvě kopie formátu A4. Pokud
nájemce neumožni pronajÍmateli provést odečet počÍtadla ve stanoveném termínu v některém měsíci, je povinen uhradit pronajÍmateli cenu, která se stanovi jako 1,5-
násobku průměru měsIčnIch kopií za poslední 3 měsíce před porušením povinnosti, nejméně však 1 000,- KČ. Pokud je aktivována služba E-MAINTENANCE , je odečkání
stavu počtu kopií zajišťováno touto službou. V ceně jedné kopie je obsažena jak cena veškerého spotřebního materiálu kromě papíru, tak i veškeré opravy a údržba
předmětu smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou.

Cena za černobÍlý 1 výtisk formátu A4 je stanovena na 0.22 KČ, cena za barevný 1 výtisk formátu A4 je stanovena na 1,22 KČ. Nadměrná spotřeba je vypočítána dle
nás|edujÍcÍho vzorce: Hodnota zvýšené spotřeby (C, M, Y) = cena jedné barevné sady tonerů (7 800,- KČ) /zhotovené barevné výtisky na jednu sadu tonerů - konstantní
cena barevných tonerů na jeden výtisk a4 dle cen a životnosti stanovené výrobcem (0,38 KČ). Hodnota zvýšené spotřeby je připočtena k ceně za jeden barevný výtisk
formátu A4

iii. Místo instalace a urMstěni předmětu pronájmu
Smluvní strany se dohodly, že předmět pronájmu bude instalován na adrese: Základni škola český Brod, Žitomířská 885, okres Kolin
Nájemce prohlašuje, že je věc v dobrém stavu, že mu pronajímatel předvedl, Že věc je funkČní a byl seznámen s pokyny pro zacházení s věcí.

IV Závěrečná ustanoveni
Smluvní strany berou tímto výslovně na vědomi, že nedílnou součásti této smlouvy o nájmu s následnou koupi najaté věci jsou všeobecné smluvní podmínky upravujÍcÍ
podrobně práva a povinnosti smluvních stran, vyplývajicich pro ně z právního vztahu založeného touto smlouvou. Nájemce podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že
se s těmito smluvnimi podmínkami seznámil, jejich obsahu porozuměl a že s nimi v plném rozsahu souhlasí.
Vztahy touto smlouvou nebo smluvními podmínkami výslovně neupravené se řídí právním řádem ČR, především však občanským zákoníkem.
Smluvní strany výslovně vylučují použiti § 2320 obč. zák. o právu nájemce kdykoliv vypovědět nájem.
Smluvní strany si tímto v souladu s § 630 obč. zák. dojednávají promlčecí lhůtu v délce 4 let.
V případě neplatnosti nebo neúČinnosti některého ustanovení této smlouvy Či smluvních podmínek, nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy Či smluvních
podmínek.
jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou pÍsemných, očíslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Změna formy vyžaduje
pÍsemnou formu.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, VDC obdrží jedno vyhotovení a nájemce druhé vyhotovení. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před
jejím podpisem podrobně přečetly, jejími obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a ikoli v tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzu '

ÍG
V Praze dne'

VDCKmce/ářská technika s.lo., Ústecká 42a, 184 00 Praha - Da/n/Cha
Fax: +420 284 686 668. +420 602 231 821. IČO: 25607201, DIČ: CZ25607201

Regístnováno u MS v Praze dne 9.9.1997odd. C, vložka 54341. vvww.vdc.cz, /hfo@vdc.cz


